

273

ZK/ Wczorajsza, ostatnia przedświąteczna niedziela - była niezwykle pracowitym dniem dla handlu.

Domy Towarowe Bydgoszczy i Torunia odwiedziły już w ciągu pierwszych godzin otwarcia tysiące klientów.

Obroty w odzieżowym dziale toruńskiego PDT-u w ciągu kilku godzin handlowych znacznie przekroczyły wysokość utargów w dniach poprzednich. Natomiast w bydgoskim Domu Towarowym przez stoiska odzieżowe przewinęło się do godzin południowych około 5 tysięcy osób. Największym popytem cieszyły się wiosenne płaszcze damskie z poznańskiej "Modeny" i Zakładów Odzieżowych w Jarocinie. Pod dostatkiem było również pończoch i sweterków.

Podobnie natężony ruch panował w bydgoskich sklepach obuwniczych. Zaopatrzenie w wiosenne obuwie było naogół dobre, chociaż można mieć zastrzeżenia do wyboru sandałów i bucików młodzieżowych. Czynne były również sklepy spożywcze. W okresie przedświątecznym bydgoski rynek otrzyma o ponad 250 ton więcej mięsa, wędlin i wyrobgów wędliniarskich.-

MD/ Sto par postanowiło wstąpić w związek małżeński ~~przed~~
w bydgoskim Urzędzie Stanu Cywilnego w okresie świąt wielka-
nocnych. Natomiast w Toruniu 50 par rozpocznie wspólną nową drogę
życia.

Warto zauważyć, że w oddanym przed trzema tygodniami
nowym Pałacu Ślubów w Bydgoszczy związek małżeński zawarło
około pół tysiąca nowożeńców.

BRE/ZK

5 kwietnia 1971 r.

MD/ "Sztuka życia" - pod tym hasłem Zarząd Wojewódzki Ligi Kobiet oraz Wojewódzka organizacja ZMS-owska zorganizowały cykl spotkań, w których udział biorą młodzi robotnicy Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego, Zakładów Radiowych ELTRA w Bydgoszczy. ~~Przez~~ Uczestnicy "życiowego szkolenia" dowiadują się, co to jest zazdrość, miłość, co trzeba robić, żeby uczucia nigdy nie wygasły. Ośrodek gospodarstwa domowego zorganizował również degustację bezalkoholowych coctaili i prywatkowe przyjęcia.

Wydaje nam się, że warto upowszechniać tę ze wszech miar pożyteczną akcję, bo znajomości podstawowych praw życia nigdy nie za dużo.

BRE/ZK

5 kwietnia 1971 r.

EM/ Wczoraj w Toruńskim Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki otwarte - z udziałem przedstawicieli świata artystycznego Torunia - wystawę prac - znanego artysty malarza Szymona Szumińskiego.

Autor wystawy rozpoczął działalność w 1959 roku, jako członek grupy 3/59. Na obecnej wystawie Szumiński eksponuje kilkanaście obrazów olejnych, tematem których jest pejzaż i akt kobiecy.